

# VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:	Pojištění majetku, odpovědnosti, lesů
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Předmět veřejné zakázky:	Služby
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní
Zadavatel:	Statutární město Karlovy Vary
Sídlo zadavatele:	Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy vary, 36120 Karlovy Vary
IČO:	00254657
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Ing. Petr Kulhánek, primátor města

V Praze dne 21.05.2018

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

## Dotaz č. 1

### Havarijní pojištění vozidel:

Pojištění je sjednáno na novou cenu vozidel, kdy je každý rok uplatňován koeficient stáří vozidla. Je ve sloupci "HAV 2017" uvedena nová cena vozidla (cca cena na znovupořízení srovnatelné věci stejného druhu, kvality jako věci nové a to ke dni zadání VZ)? U starších vozidel (které se již neprodávají) může vzniknout problém při klikvidaci. Nebylo by lepší, kdyby zadavatel stanovil obvyklé ceny vozidel (cca cena na znovupořízení srovnatelné věci stejného druhu, kvality a opotřebení a to ke dni zadání VZ)?

### Odpověď:

Účastník je povinen nabídku zpracovávat dle požadavků zadávací dokumentace - tedy pojištění v úrovni nových cen s uplatněním slevy za starší vozidla.

**Dotaz č. 2**

**Havarijní pojištění vozidel:**

U vozidel MP jsou polepy zahrnuty do pojistné částky a jsou pojištěny. Je-li pojistná částka uvedena ve sloupci "HAV 2017" vč. poílepů (nestandardní výbavy) pouze u vozidel MP, je potom pojistná částka uvedená u ostatních vozidel bez ceny nestandardní výbavy (4 vozidla, mají např. kamerový systém)?

**Odpověď:**

Hodnota věci dodatečné výbavy, která je uvedena včetně pořizovací ceny je zahrnuta v celkové pojistné částce - tedy uvedená pojistná částka je celková a údaj se nemění.

**Dotaz č. 3**

**Pojištění skel:**

Nejedná se o chybu, když je ve sloupci "Limit skla" uvedena hodnota 1.000 Kč (Škoda Octavia)?

**Odpověď:**

V částce chybí jedna 0. Platí limit plnění na sklo ve výši 10.000 Kč nikoliv 1.000 Kč.

Prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel tímto vysvětlením prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Konec lhůty pro podání nabídek je nově stanoven na 01.06.2018 na 11:00.

Otevírání obálek bude následovat bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

S pozdravem,

.....

Mgr. Kateřina Koláčková

